


**NBC Ejendomme ApS**

Pluggegårdsvej 11, Nyker  
3700 Rønne  
CVR-nr. 31 18 72 49

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. marts 2020

  
Thomas Dreyer  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NBC Ejendomme ApS  
Pluggegårdsvej 11, Nyker  
3700 Rønne

Telefon: 5696 3422

CVR-nr.: 31 18 72 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Bornholm

### Direktion

Thomas Dreyer, direktør

### Revision

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1. sal  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er af drive ejendomsinvestering, udlejning heraf samt anden dertil knyttet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 98.503, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 230.790.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>81.332</b>	<b>109.275</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.303</u>	<u>-46.303</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>65.029</b>	<b>62.972</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-15.633</u>	<u>-16.368</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.396</b>	<b>46.604</b>
Skat af årets resultat		<u>-10.893</u>	<u>-10.373</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.503</u></b>	<b><u>36.231</u></b>
Foreslået udbytte		50.000	30.000
Overført resultat		<u>48.503</u>	<u>6.231</u>
		<b><u>98.503</u></b>	<b><u>36.231</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		769.945	786.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>769.945</b></u>	<u><b>786.248</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>794.945</b></u>	<u><b>811.248</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>122.013</b></u>	<u><b>38.111</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>122.013</b></u>	<u><b>38.111</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>916.958</b></u>	<u><b>849.359</b></u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		55.790	7.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	30.000
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>230.790</b>	<b>162.287</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.290	26.237
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.290</b>	<b>26.237</b>
Gæld til realkreditinstitutter		428.149	466.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>428.149</b>	<b>466.562</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.950	35.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.125	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.153	69.465
Selskabsskat		2.973	8.415
Anden gæld		68.528	67.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>225.729</b>	<b>194.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>653.878</b>	<b>660.835</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>916.958</b>	<b>849.359</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	7.287	30.000	162.287
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	48.503	50.000	98.503
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>55.790</b>	<b>50.000</b>	<b>230.790</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 465, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 770.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant maksimalt t.kr. 300 i grunde og bygninger hvis bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 770. Selskabet har aktuelt et indestående i banken på t.kr. 122.